eamdeuique personam intra paucos dies tria con-
currerint archiepiscopus, primas, Apostolicaesedis

legatus.
Inluitu charitalis et ea consideratione quia le

quanquam immerili in episcopum propriis manibus

consecravimus, et tibi pleniluriinem coiitulimus

potestalis, defratrum nostrorum consilio luis jusiis
petitionibus benigniiate debila duximus annuendum,
alque praedecessorum nostrorum piae memoriae
Paschalis et Eugenii Romanorum ponlificum vesii-

B giis inheerenles, taro libi quam tuis legilimis
successoribus Cantuariensis ecclesiae primaium ita

plenum concedimus, sicut a Lanfranco et Anselm»

aliisque ipsorum preedecessoribus quondam Cantua-
riensibus arcbiepiscopis fuisse possessum constat.

MCXXXIV.

Joanni eleclo Ciceslriensi significat seRicardo archi-
episcopo Cantuariensi, aposlolicw sedis legalo ,
mandasse t ul pro eoquod canonici filius dicatur,
in promotione ejus procedere non posiponat. >

(Vide Decr. Greg., 1.1, til. 20, c. 2.)
MCXXXV.

Ad omnesfidelesper Franciam conslilulos.—Pelrutn
S. Chrysogonicardinalem commendal.

(Anagiiire, April. 17.)

[MANSI,ConciL, XXI, 9t>7.]
ALEXAHDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabilibus fratribus, archiepiscopi», episcopis, et

dilectis fitiis abbalibus et aliis ecclesiarum praelatisj
el universis tam clericis quam laicis per rcgnura
Francorum constituiis, salutem et aposlolicam be-

nedictionera.
Cum simus ev.idenler experli prudentiam, litte-

raluram et honeslatem dilecti filii nostri P. tit.

S. Chrysogoni, presbyteri cardinalis, ipsumque
sicut virum lilleralum , providum et discreium,

sincere in Domino diJigamus, lanlo confideniius
sibi commillimus quae sunt per viros honestos et

providos exsequenda, quanto de fervore suae de-

votionis, et de prudenlia sua pleniorem fiduciara

Dobtinemus. Inde cst quotl nos eumdem cardinalem

pro quibusdam magis et arduis negotiis specialiter
et praecipue ad partes veslras duximus desiinan-

dum, cui auclorilatem el facullaiem iiidulsimus

corrigendi queecorrigenda ibi inveiierii et causas

quoe ad ejus audieiitiam perlatae fuerint, dicendi.

Monemus itaque universiiatem veslram atlenlius,
et praecipimus, qualenus eumdem cardinalem, sicut
virum lilleratum, providum, et honestum, et a no-

slro lalere deslinatum, qui nobis charus esl pluri-
inuni et acceptus, eum honore debito curetis reci-

pere, et correctionem suam, et ca quaeprovida cir-

cumspeciione statuerit, snscipialis firmiier et ser-

vetis. Ila quod ipse in nobis fervorem consuelaede-

votionis inveniat, el nos prudenliam ac sincKTilatem
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digriis iii Domirio laudibus commendemus.

Datuin Aiiagnire, xv Kal. Mai'.

MCXXXYL

Ad Henricum Remensem urchien. — Ut hortelttr re-

f/fiii ui nriiitrttm jiacis se consiitital Ecctesiaminter
el Iniperiiiin, studea qne eliam regesGalliw et An-

tfticeinducere ud concordiam.

(Anagnire*,April. 19.)

[MARTEN.,Ampl. Collect ,̂ II, 969.]
Cum in oinnihus' lauriabiliier el efficaciier ex-

perii simus fcrvorcm tuse graiissiinne devolionis,
cerla noliit spes est ct indtibilaia fiducia, qnotl

absque sollicitaiionc nostra , libenler velis efiiccre

qn;c ad pacem Eccicsirc perlineant et profcclum.
Yeruiii qtiia nobis iiuminci prudcntiam ttiam super
liis srilliciiam reritlcre, qiioenohis cxoetlianlel Eccle-

siae, fraiernilaiem tnam per aposlolica scripla ro-

gamus, mohcnius alque maiidamns, qtialenus cba-

rissimum in Chrislo filium nostrttm L. illuslrem
Francorum regem frairem luum, sindiosa et fre-

qiienii exhorialione commoneas, ut reformaiioni

pacis inler Eccksiaui ci Imperium juxia commoni-

tioueiu dilecii filli noslri P. lituli S. Chrysogoni

piesliyieri cartlinatis (17), quem ad eumdein regera

(lirgimus, si quo modo omnipoiens Dominus hone-
slam viam pacis sibi aperueril, fervenlcr intcndai,
c; in verbo pncis jiixia cniisilium cjtisriem cardina-
lis proccdat. Ad habendam quoque pacem cum

Ilenrico illusiri Aiigloruin rege, quanluin , salTO
lionorc suo, pnierit, aiiimnm stium clementer incli-

nel, quia liuienrium csl, ne si inler cosdem reges
diuliiis hujusmotii guerra duraveril, occasione hu-

jus ctinientionis, ulriusque regno dispendia rerum
ei pericula proveniaiii personarttm , et orienlalis
terra exponalur, quod averlat Dtiminus, dircptioni

paganorum. In liis autcm el in aliis qtiae itlem car-

dinalis ex noslra lilii parte propoucl, inriubilalam

sibi fidem adhibeas , eiimque sicnt virum liltera-

lum, discrctum et providum, et cliarum nobis pluri-
'niuin et acceplum, honeste recipias ct pcrlracles,
ct ila circa eum luam exhibeas gratiam el amorem,

quod cxinde affcctieni turc uberrimas lencamur

grniias exhibere.

Dala Aiiaguioe,xm Kal. Maii.

MCXXXVH.

Ad snffraganeos EcctesimCamuariensis. —De appel-
iuiioiiibiis.

(Anaguioe,Maii, 14.)

jEpistolw S. Tlwmw,ed. GILES,II, 40.]
ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, vene-

rabtlibus fralribus suffraganeis Canluariensis Ec-

clesiac, saluicm et apostolicam beneriictiouem.

Sigiiificavit nobis vencrabilis frater noster Can-
tuaricusis archicpiscopus, setlis aposlolicoelcgatus,

quod si quaurio vos appcllalis atl preesenliam
noslrara , vel arcbidiaconi vestri, super aliquo

(17) Petri, qni ab Aiesandro III crealus rardina-
li», ib codciu anno H73 missiigesi.iu Gallias, ut

A cerlo negotio a praesenlia ejns, archicpiscopalus
el archidiacotiaius sub proieciione aposiolica po-
niiis et appellalis ad aiinum ; et inlcrim neque rie

preeleritis commissis, ncque de novis excessibus

veslris, sive de snbjectoruin vestrorum deliclis per-
mitlilis ipsum coguoseere, et omnem jnsiiliam ejus

suspeiidilis, et prorsiis cvacualis. Qtioniam igittir

provideiidum nobis csl, ne appellationis obtentu

aut manifesfa delicla remancant incorrecla, aut

suhtliti vestri rie suorum excessuum impunilate lae-

leniiir, fraternilati vestroe per aposlolica scripta

preecipiendo mantlanius, qtiatenus si vos episco-

patus, aul architliaconi veslri archidiaconalus suos

aposlolicae prolcctioni sulijiciunl, el ad audkntiam

noslram appellani, propter lioc niemoraium arclti-
B cpiscopum niillalcnu inipedire lentetis, quominus

de causis vel excessibus siibditorum vesirorura

cognosccre valeal, el jiixla nieiitorura qiialilatcm

ipsos debila animadversione punire, aul eliam

excessus vestros, si qui manifesii sunt et noicri:',
his dunlaxal exccplis supcr quibus est appellatio
iiilerpnsita, possit digne corrigere, el quod injusie
factum est, ad recliludinis iramiteni rcvocare.

Daium Anagiiiae,u Idus Maii.

MCXXXVIII.

Monaslerii Sancti Andrem prolectionem suscipit,.
bonaqueac privilegia confirmul.

(Anagnia?,Maii 15.)
[HOGO,Aniial. ord. Prwm., 1, 147.]

Q ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lectis fiiiis GUALTERIOpriori EcclesiaePracmonsira-
tensis ordinis, ejiisque fratribus, lam praesenlibus
quam futuris, regularcm vitam prolessis, in perpe-
tuum.

Quoties illnd a nobis petittir quod religioni et
boncsiaii convenire dignoscitnr, animo nos decet
libenli concedere, elc, in primis siquidem statuen-

tes ut ordo canoiiicus , qui secundum Deura et
beaii Aiigusiini Regiilam atcjue iusiiltiiionem Prae-
monsiraicnsium fr.°lriini, in coriem loco institutus
esse dignoscitur, pcrpetuis ibidem lemporibiis in-
violabiliter obscrveiur. Procterea quascunque pos-
sessioncs, elc, in quibus hoec propriis duximus

cxprimenda vocabnlis :
" Locuni ipstim in quo preefaia ecclesia sita csr,

cnm oumibus periineniiis suis, campum Aureae

Yiillis, Alajol, mediolatein decimoe ci dominii de
Sancio Yiuccniio, Bizantum et grangiam Montis

Leoiiis, terram de Tarnai, lerram deAssonat apud
Plaudiacum clausum, Yalleriac apud sauclura Ger»

niaiium, molcnriiiium sancti Andreae.... mairimonii
de Claromonle, de Camalcrica, de Beltomontc, do